

# Blytung kväll för Pirates

- Trelleborg Pirates sjunker allt djupare i basketetten. Hemmamatchen mot Helsingborg innebar fjärde raka förlusten.
- – En otroligt dålig prestation, sammanfattade Ali Lou, tränare i Pirates efter 62–65 (28–32).

**BASKET / TRELLEBORG.** Det var hemma mot Helsingborg som trendbrottet skulle komma, som Pirates skulle göra sitt avstamp för att närma sig toppen.

Förhoppningarna var goda efter den goda insatsen mot Eos i lördags.

Men förhoppningarna föll platt till marken.

– Den sämsta match jag någonsin har coachat. Det var under all kritik, sa tränaren Ali Lou.

## BASKETETTAN

### Pirates–Helsingborg 62–65 (28–32)

P: Papy N'diaye 21, Anis Ben Hamida 12, Tadas Kvederavicius 10, Jordan Gerami Lou 6, Oscar Ferro Ocampo 4, Mario Cooper 4, Hekuran Pireva 3, Desmond Tamaktoe 2

Helsingborg var före i poängprotokollet genom hela matchen. De stunder Pirates glimtrade var få och korta.

Enligt Piratetränaren

handlar det om dålig inställning.

– Spelare tror att man är bättre än vad man är. Man försöker göra saker på egen hand istället för att utnyttja laget. Så går det inte att spela basket.

**Statistiken skvallrar om** svaga siffror vad gäller skytte och returtagning. Endast 35 procent av tvåpoängsskotten och 21 procent av trepoängsskotten satt i korgen.

Något positivt fanns inte direkt att ta med sig. Det skulle i så fall vara att det är match igen redan på söndag och därmed snabb chans att revansch sig.

Superettan är långt borta, Ali Lou vill inte ge upp hoppet.

– Förra året gick vi dit med fyra förluster. Men tankarna ligger inte där. Nu gäller det att hitta rätt med det här laget. Vi har stor kapacitet som vi inte



Ali Lous lag är inne i en rejäl formsvacka.

får ut.

På söndag kommer ett obesekrat Eskilstuna till Liljeborgshallen.



TEXT  
BJÖRN GUSTAVSSON  
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se  
0410-545 29



## PÅ WEBBEN

### Hela chatten

Läs alla frågorna och alla svaren på trelleborgsallehanda.se

**PREMIÄRCHATT.** Patrick Winqvist berättade att han aldrig deltagit i en chatt tidigare innan han chattade med TA:s läsare. "Trevligt. Många positiva ord", sa TFF-tränaren efteråt. FOTO: TOMAS NYBERG

## TFF-tränaren: "Varje lagdel behöver tuffare konkurrens"

Patrick Winqvist deltog i en chatt för första gången när han chattade med TA:s läsare på torsdagseftermiddagen. Många frågor handlade om tankar och förväntningar kring spelet i superettan nästa år.

**TRELLEBORG.** TFF:s tränare fick mycket positiva ord och gratulationer efter lagets segerrika säsong i division ett södra, en säsong som innebär serieseger och spel i superettan 2015. Nyligen valde Patrick

Winqvist att skriva på ett treårsavtal som tränare för TFF.

Steget till superettan innebär bland annat att truppen nästa år kommer att bli större.

– Vi ser gärna att det kommer till en cirka fem spelare. Varje lagdel behöver få tuffare konkurrens och förstärkning, berättar TFF-tränaren i chatten.

Patrick Winqvist berättar också vad han lärde sig under året i Brommapojkarna och vilken profil

klubben söker när man tittar på nyförvärv.

Här följer ett urval av frågorna till Patrick Winqvist:

**TFF:are:** Hur ska du göra för att få den positiva trenden som varit under året att hålla i sig under nästa säsong? Hur tränar du laget för att det ska bli ett mentalt starkt lag?

**Svar:** Hej TFF:are! Vi har och kommer fortsätta arbeta hårt med teambuilding och på gruppens

sammanhållning. Gemensamma mål och krav på varandra. Träna hårt fysiskt och ha matchlika träningsmoment. Sist men inte minst måste vi fortsätta ha en ödmjuk inställning och inte ta något för givet.

**Leif:** Är det inte kallt att stå vid sidlinjen i kortärmat i oktober?

**Svar:** Hej Leif! Jag är ganska varmbloodad och sen pumpar adrenalin och annat i kroppen så den så-

kallade kylan märker jag inte mycket av. Men visst, hade det inte varit för matchen eller träning så hade jag nog klätt mig i långärmat ibland.

**Johan:** På ett ungefär, hur många nyförvärv kommer ni behöva för att kunna utmana i Superettan?

**Svar:** Hej Johan! När man kliver upp en serie brukar man säga att en spelare i varje lagdel är viktigt att få in. Dels för att

stärka upp, dels för konkurrens. Men också för att det ställs högre krav i Superettan med 30 matcher på kortare tid plus U21-matcher.

**Mr G:** Vad hade du för tankar när du tog över TFF?

**Svar:** Trygg förening, stark ledning, en förening med traditioner.